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公益財団法人庭野平和財団 



（単位：円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 82,600,000 80,700,000 1,900,000
受取寄附金 10,000,000 10,000,000 0

受取寄附金 10,000,000 10,000,000 0
経常収益計 92,600,000 90,700,000 1,900,000

(2) 経常費用
事業費 108,607,700 112,394,250 △ 3,786,550

給与手当 10,910,200 6,100,500 4,809,700
福利厚生費 1,979,600 1,104,600 875,000
会議費 4,010,000 6,785,000 △ 2,775,000
旅費交通費 15,551,400 12,812,900 2,738,500
通信運搬費 1,324,050 1,297,350 26,700
建物減価償却費 927,750 971,250 △ 43,500
什器備品減価償却費 365,250 315,750 49,500
ソフトウェア減価償却費 0 17,250 △ 17,250
消耗品費 291,900 317,400 △ 25,500
建物管理費 1,677,900 1,673,650 4,250
印刷製本費 560,300 549,900 10,400
図書資料費 127,800 123,300 4,500
光熱水料費 283,050 300,900 △ 17,850
支払リース料 1,342,150 1,215,500 126,650
保険料 10,850 74,600 △ 63,750
諸謝金 6,854,000 7,316,000 △ 462,000
租税公課 418,500 398,950 19,550
支払賞金等 26,825,000 26,720,000 105,000
支払助成金 30,000,000 40,000,000 △ 10,000,000
諸会費 1,133,500 950,750 182,750
渉外費 1,176,000 757,000 419,000
広告宣伝費 2,523,500 2,142,500 381,000
支払手数料 315,000 449,200 △ 134,200

管理費 9,519,300 6,721,250 2,798,050
役員報酬 824,000 618,000 206,000
給与手当 4,675,800 2,614,500 2,061,300
福利厚生費 848,400 473,400 375,000
会議費 400,000 380,000 20,000
旅費交通費 278,600 121,100 157,500
通信運搬費 181,950 184,650 △ 2,700
建物減価償却費 309,250 323,750 △ 14,500
什器備品減価償却費 121,750 105,250 16,500
ソフトウェア減価償却費 0 5,750 △ 5,750
消耗品費 50,100 171,600 △ 121,500
建物管理費 296,100 295,350 750
印刷製本費 2,700 8,100 △ 5,400
図書資料費 14,200 13,700 500
光熱水料費 49,950 53,100 △ 3,150
支払リース料 236,850 214,500 22,350
保険料 84,150 95,400 △ 11,250
諸謝金 882,000 810,000 72,000
租税公課 73,500 70,050 3,450
諸会費 136,500 104,250 32,250
渉外費 30,000 33,000 △ 3,000
広告宣伝費 11,500 12,500 △ 1,000
支払手数料 9,000 10,800 △ 1,800
雑費 3,000 2,500 500

経常費用計 118,127,000 119,115,500 △ 988,500
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 25,527,000 △ 28,415,500 2,888,500
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 25,527,000 △ 28,415,500 2,888,500

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 25,527,000 △ 28,415,500 2,888,500
一般正味財産期首残高 3,660,587,000 3,577,824,000 82,763,000
一般正味財産期末残高 3,635,060,000 3,549,408,500 85,651,500

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取寄附金 18,400,000 18,400,000 0

当期指定正味財産増減額 18,400,000 18,400,000 0
指定正味財産期首残高 1,000,000,000 1,000,000,000 0
指定正味財産期末残高 1,018,400,000 1,018,400,000 0

Ⅲ  正味財産期末残高 4,653,460,000 4,567,808,500 85,651,500
＊一般/指定正味財産期首残高は前年度・前々年度決算見込み金額

令和6年度（2024年度）収支予算書（正味財産増減予算書）
令和6年（2024年） 4月 1日から令和7年（2025年） 3月31日まで



Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 0 0 61,950,000 61,950,000 20,650,000 82,600,000

受取寄附金 0 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000

受取寄附金 0 0 0 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000

経常収益計 0 0 0 66,950,000 66,950,000 25,650,000 92,600,000

(2) 経常費用

事業費 10,926,650 58,168,600 39,512,450 108,607,700 108,607,700

給与手当 3,117,200 3,896,500 3,896,500 10,910,200 10,910,200

福利厚生費 565,600 707,000 707,000 1,979,600 1,979,600

会議費 670,000 3,340,000 0 4,010,000 4,010,000

旅費交通費 1,035,800 14,485,500 30,100 15,551,400 15,551,400

通信運搬費 363,900 535,600 424,550 1,324,050 1,324,050

建物減価償却費 309,250 247,400 371,100 927,750 927,750

什器備品減価償却費 121,750 97,400 146,100 365,250 365,250

消耗品費 94,200 87,800 109,900 291,900 291,900

建物管理費 592,200 394,800 690,900 1,677,900 1,677,900

印刷製本費 5,400 548,600 6,300 560,300 560,300

図書資料費 49,700 28,400 49,700 127,800 127,800

光熱水料費 99,900 66,600 116,550 283,050 283,050

支払リース料 473,700 315,800 552,650 1,342,150 1,342,150

保険料 10,300 200 350 10,850 10,850

諸謝金 1,466,000 3,627,000 1,761,000 6,854,000 6,854,000

租税公課 147,000 100,000 171,500 418,500 418,500

支払賞金等 0 26,825,000 0 26,825,000 26,825,000

支払助成金 0 0 30,000,000 30,000,000 30,000,000

諸会費 633,000 182,000 318,500 1,133,500 1,133,500

渉外費 90,000 1,086,000 0 1,176,000 1,176,000

広告宣伝費 1,050,250 1,433,000 40,250 2,523,500 2,523,500

支払手数料 31,500 164,000 119,500 315,000 315,000

管理費 9,519,300 9,519,300

役員報酬 824,000 824,000

給与手当 4,675,800 4,675,800

福利厚生費 848,400 848,400

会議費 400,000 400,000

旅費交通費 278,600 278,600

通信運搬費 181,950 181,950

建物減価償却費 309,250 309,250

什器備品減価償却費 121,750 121,750

消耗品費 50,100 50,100

建物管理費 296,100 296,100

印刷製本費 2,700 2,700

図書資料費 14,200 14,200

光熱水料費 49,950 49,950

支払リース料 236,850 236,850

保険料 84,150 84,150

諸謝金 882,000 882,000

租税公課 73,500 73,500

諸会費 136,500 136,500

渉外費 30,000 30,000

広告宣伝費 11,500 11,500

支払手数料 9,000 9,000

雑費 3,000 3,000

経常費用計 10,926,650 58,168,600 39,512,450 0 108,607,700 9,519,300 118,127,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 10,926,650 △ 58,168,600 △ 39,512,450 66,950,000 △ 41,657,700 16,130,700 △ 25,527,000

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 10,926,650 △ 58,168,600 △ 39,512,450 66,950,000 △ 41,657,700 16,130,700 △ 25,527,000

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 10,926,650 △ 58,168,600 △ 39,512,450 66,950,000 △ 41,657,700 16,130,700 △ 25,527,000

当期一般正味財産増減額 △ 10,926,650 △ 58,168,600 △ 39,512,450 66,950,000 △ 41,657,700 16,130,700 △ 25,527,000

一般正味財産期首残高 3,660,587,000

一般正味財産期末残高 3,635,060,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

受取寄附金 4,000,000 4,000,000 10,400,000 0 18,400,000 0 18,400,000

当期指定正味財産増減額 4,000,000 4,000,000 10,400,000 0 18,400,000 0 18,400,000

指定正味財産期首残高 1,000,000,000

指定正味財産期末残高 1,018,400,000

Ⅲ  正味財産期末残高 4,653,460,000

＊一般/指定正味財産期首残高は前年度（令和5年度）決算見込み金額

令和6年度（2024年度）収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
令和6年（2024年） 4月 1日から令和7年（2025年） 3月31日まで

（単位：円）

科        目
公1）研究・普及啓発事業 公2)褒賞事業 公3)助成事業 事業共通 小計

公益目的事業会計

法人会計 合計


